ъfif
АДN{ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /0 08 ? Nlr

о внесении
государственный
реестр

сведения в
адресный

В соотвЕтствии с федераllьными законами от 06.10.2003 Ns l31-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 28.|2.20|З Ns 443-ФЗ (О федерагlьноЙ информационноЙ

ащlесной системе и о внесении изменений в Федераlrьный закон кОб общих

цринциПах организациИ местного самоуправления в Российской Федерации>>,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 }Ib 492

<о составе сведений об адресil(, р:вмещаемых в государственном ад)есном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании )дратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации>' приказом Министерства финансов Российской Федерации от
31.03.201б }lb 37н (об угверждении Порялка ведения государственного

адресного peecTpа), на основании результатов проведенной инвентаризации

адресньж объеrстов на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственный ашlесный реестр сведение об объекте

по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

смоленск, город Смоленск, территория сосн садоводческое товарищество

Дргония, доrЪ8 в части указания его кадастрового номера ,6'7:27:0010905:268.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведения,

укiванного в пункте 1 настоящего постановления.

2

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рiвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

/

Глава города Смоленска А.А. Новиков